FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 005/2024

AVISO DE ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 005/2024

A Câmara do Município de Rodolfo  Fernandes,
Estado do Rio Grande do Norte, torna público o
Acolhimento  de  Propostas  Comerciais,  para
realização de Procedimento de Despesa destinado
Contratação  de  empresa  para  prestação  de
serviços de assessoria e consultoria em controle
interno  da  Câmara  Municipal  de  Rodolfo
Fernandes/RN,  visando  à  análise  do  que
determina a resolução 028/2020 do Tribunal de
Contas  do  Rio  Grande  do  Norte,  durante  o
exercicio de 2024., com fundamentação legal no
Art. 75, Inciso I e II da Lei Federal 14.133/2021.

Os interessados deverão enviar as propostas para
a  Sede  da  Câmara  Municipal  de  Rodolfo
Fernandes/RN, sito à Rua Nina Negreiros,  100,
Centro,  neste  município,  ou  ainda  no  endereço
eletrônico: cmrflicitacao@gmail.com, definindo o
assunto, texto e anexo da cotação, com prazo de
envio até 03 (três) dias úteis contados a partir da
divulgação do presente aviso em sítio eletrônico
oficial.  O  critério  de  julgamento  das  propostas
será o de menor preço.

Os documentos a serem apresentados (Proposta e
Habilitação),  deverão  obedecer  aos  critérios
definidos  no  Termo  de  Referência  anexo  ao
p r e s e n t e  a v i s o ,  n o
sítio:https://www.cmrodolfofenandes.rn.gov.

Rodolfo Fernandes/RN, 06 de fevereiro de 2024.
.

Publicado por: Minervanio Menezes Oliveira
Código Identificador: 07644432

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/02/2024.
EDIÇÃO 1835. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br